
0  

 



 

 
 

 

 

 

 

 

ST-CO9151  

KONVEKCINĖ 

KROSNELĖ 



 

 

 

 

 

 



3  

 

 

Mielas pirkėjau! 
Sveikiname jus įsigijus įrenginį 
prekiniu pavadinimu 
«Saturn». Esame tikri, kad mūsų 
paslaugos taps saugia ir patikima 
pagalba jūsų namų tvarkymo 
procese. 
Venkite ekstremalių temperatūros 
pokyčių. Spartus temperatūros 
pokytis (pvz., Kai įrenginys 
perkeliamas iš užšalimo 
temperatūros į šiltą patalpą) gali 
sukelti kondensatą įrenginio viduje 
ir sutrikti jį įjungus. Tokiu atveju 
prieš įjungdami palikite įrenginį 
kambario temperatūroje mažiausiai 
1,5 valandos. 

pritvirtinkite nerūdijančio plieno krašto 
apvadą ir rankeną / plastikinę viršutinę 
dalį ant plokščio paviršiaus. 

15. Nedėkite karštos dangčio apačios tiesiai 
ant laminuotų paviršių, medžio 
paviršiaus, popieriaus plastiko ar kitų 
degių paviršių. Uždėkite dangtį ant 
karščiui atsparaus paviršiaus. 

16. Prieš prijungdami maitinimo laidą ir 
įjungdami, visada padėkite viršutinį 
įrenginį ant dubenėlio. 

17. Nevalykite metalinėmis šveitimo 
pagalvėlėmis. 

18. Nenaudokite, jei prietaiso laidas ar 
kištukas yra pažeistas arba sulaužytas, 
grąžinkite orkaitę į įgaliotą techninės 
priežiūros centrą arba kvalifikuotus 
asmenis. 

19. Prietaisas nėra skirtas asmenims 
(įskaitant vaikus), turintiems fizinę, 
jutiminę ar psichinę negalią 

 

Svarbios saugos instrukcijos 
Visada reikėtų laikytis šių pagrindinių 
saugos priemonių: 
1. Perskaitykite visas instrukcijas. 
2. Pirmiausia patikrinkite, ar ant 

gaminio pažymėta įtampa atitinka 
jūsų maitinimo įtampą. Ir sieninis 
lizdas yra tinkamai įžemintas. 

3. Prieš ištraukdami kištuką iš sieninio 
lizdo, visada išjunkite maitinimą. 

4. Ištraukite kištuką, suimdami už 
kištuko. 

NETRAUKITE UŽ LAIDO. 
5. Norėdami apsisaugoti nuo elektros 

smūgio, nemerkite laido, kištukų ar 
variklio į vandenį ar kitus skysčius. 

6. Prieš valydami, atjunkite nuo 
maitinimo lizdo. 

7. Prieš uždėdami ar nuimdami 
detales, leiskite prietaisui atvėsti. 

8. Nenaudokite lauke. 
9. Nestatykite prietaiso ant karštų 

dujų liepsnos ar į įkaitintą orkaitę ar 
šalia jos. 

10. Neleiskite laidui kaboti virš stalo ar 
stalviršio krašto ir liesti karštų 
paviršių. Visada naudokite ant 
stabilaus lygaus paviršiaus. 

11. Perkeliant prietaisą, kuriame yra 
karšto aliejaus ar kitų karštų 
skysčių, reikia būti labai 
atsargiems. 

12. Nenaudokite prietaiso ne pagal 
paskirtį. 

13. Nejudinkite ir nekelkite krosnies, 
kol maitinimo laidas vis dar 
prijungtas prie sienos lizdo. 
Ištraukite kištuką iš sieninio lizdo, 
tada abiem rankomis nuimkite 
viršų. 

14. Prieš nuimdami dangtį: išjunkite 
laiką, atjunkite maitinimo laidą, 
pakelkite viršutinę dalį, padėkite 

 arba patirties ir žinių stoka, nebent už 
jų saugą atsakingas asmuo jiems 
prižiūrėjo ar nurodė, kaip naudoti 
prietaisą.. 
20. Tarnavimo laikas – 4 metai 
Prieš pradedant eksploatuoti, galiojimo 
laikas neribojamas. 

Pristatymas 
Daugiafunkcinė halogeninė krosnis 
nutraukė tradicinį kepimo būdą. 
Gamindami maistą halogeninė orkaitė 
sukuria karšto judančio oro ratą, kuris 
maistą gamina tolygiai. Paruoštas 
maistas tampa labai skanus patiekalas, 
turintis natūralų skonį ir visavertę 
mitybą. 
Halogeninės krosnies modelis yra 
pagrįstai sukurtas patraukliai. Jame yra 
65–250 ° C temperatūros reguliatorius 
(termostatas) ir 0–60 minučių veikimo 
laikmatis. Galite pasirinkti maisto 
ruošimo temperatūrą ir kepimo laiką. 
Orkaitės viduje esantis karštas oras 
niekada nesukels dūmų ir maistas nebus 
sudegintas. Tada jūsų virtuvė yra švari 
ir saugi, be užteršimo. 
Halogeninė orkaitė ne tik saugo jus nuo 
sunkaus virtuvės darbo, bet ir daro 
malonų maistą. 

Veikimas 
1. Įdėkite orkaitės kištuką pagal maitinimo 

specifikaciją. Negalima to paties kištukų 
rinkinio naudoti su kitais elektriniais 
prietaisais. 

2. Pasukite laikmatį pagal norimą laiką, 
tada užsidegs raudona lemputė. 

3. Nustatykite temperatūros reguliatorių 
pagal laikrodžio rodyklę iki reikiamos 
temperatūros, tada užsidegs žalia 
lemputė. Konvekcija pradeda veikti. 



4  

4. Žalią lemputę galima išjungti prieš 
nustatytą laiką. Tai rodo, kad orkaitė 
pasiekė nustatytą temperatūrą. 

5. Kai orkaitės temperatūra bus žemesnė 
nei reikia, orkaitė automatiškai įjungs 
šildytuvą, taip pat užsidegs žalia 
lemputė, rodanti šildymo procesą. 

Svarbu 
1. Po kepimo nedėkite orkaitės dangčio 

tiesiai ant stalo, kitaip stalas apdegs. 
Padėkite jį ant indo ar karščiui atsparaus 
pagrindo. 

2. Prietaisų, esančių ant orkaitės dangčio, 
negalima plauti vandenyje. Nuvalykite 
dangtį švaraus minkšto audinio 
gabalėliu, jei jis suteptų. 

3. Krosnies korpusą galima plauti tik 
visiškai atvėsus. 

 
Funkcijos: 

Iki minimumo. Mūsų eksperimentas 
rodo, kad halogeninė krosnis sutaupo iki 
20% elektros energijos, palyginti su 
įprastomis orkaitėmis. 

4. Maistingumo ir natūralaus skonio 
išsaugojimas. 

Aukšta temperatūra ir ilgas kepimas 
visada sunaikina maistingumą ir keičia 
jo natūralų skonį. Temperatūros ir laiko 
kontrolė halogeninėje krosnyje gali 
išspręsti šią problemą. 

 

Šije kortelėje rasite: 
Kaip skrudinti Kaip kepti 
Kaip virti 
Kaip virti garuose Kaip virti 
riebaluose  Kaip atšildyti Kaip 
skrudinti 

Temperatūra Laikas Funkcijos 
Termostat as 

Laikmatis ir jungiklis 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
Savybės 

1. Multifunkcija: 
Konvekcinė krosnis, turėdama karšto 
oro ratą ir 65–250 ° C temperatūros 
diapazoną, turi daug funkcijų: 

a. Maistą gaminkite įvairiais būdais, 
įskaitant kepimą, skrudinimą, kepimą 
ant grotelių. 

b. Greitai atšildykite šaldytus maisto 
produktus 

c. Džiovinimas ir sterilizavimas 

2. Cholesterolio kiekio mažinimas 

Šiuolaikinė medicina įrodė, kad didelis 
cholesterolio kiekis lemia širdies ir 
kraujagyslių sutrikimus. Karšto judančio 
oro ratas konvekcinėje krosnyje 
suskaidys riebalinį audinį ir sumažins 
cholesterolio kiekį iki minimumo. Taigi, 
tokioje orkaitėje gaminamas maistas yra 
labai naudingas jūsų sveikatai. 

3. Taupo laiką ir energiją 

Dėl didelio karšto orkaitės orkaitėje 
efektyvumo kepimo laikas ir sunaudota 
energija sutrumpėja 

 
r out oil 

 
 
Visas kepimo laikas ir 
temperatūra skirsis nuo maisto 
dydžio 

 Kaip virti 

- padėkite maistą tiesiai ant grotelių (žemas arba 
aukštas stovas)) 

- Norėdami kepti storus mėsos gabalus, maistą 
apverskite po pusės laiko 

- Kaip ir skrudinant, kepimo laikas gali skirtis 
priklausomai nuo pjūvio, dydžio, riebalų kiekio ir kt. 

 Kaip virti garuose 

- Jūs galite garinti daržoves tuo pačiu metu, kai 
ruošiate savo 

- Pagrindinį patiekalą dedant daržoves į aliuminio folijos 
maišelį: įpilkite kelis lašus vandens ir uždarykite 
maišelį. 

- Taip pat į apatinį puodą galite įpilti puodelį vandens 
su pikantiškomis žolelėmis ir prieskoniais, kad 
garintumėte žuvį ar daržoves. Bet tik šiek tiek 
vandens. 

 
 Kaip virti riebaluose 

- You can get the effect of deep-fat French 
fries without all the oil by dip- ping potato 
strips in polyunsaturated cooking oil, allow 
excess oil to drain away and cook according 
to cooking guide. 
- To make delicious fried chicken, dip chicken 
pieces in batter and then in 

Variklis 
 

Krpimo oro srautas 
 
 
 

 
Šildomas kepimo 
oras 

 
 
 

Chromuotos grotelė Containe 

100°C 5-10min Atšildyti 

150°C 5-10min Pašildyti 

170°C 5-8min Garai 

170°C 10-15min Kepimas 

180°C 15-20min Virti 

220°C 25-30min Skrudinti 

240°C 15-20min Grilis 

250°C 15-20min Sausas kepimas 

be aliejaus - 

 



5  

cooking oil, drain excess oil and cook 
according to chart provided. 

 
 Kaip skrudinti 

- Be orkaitės galite gauti puikiai 
paskrudintos duonos ir užkandžių. 
Tiesiog padėkite maistą tiesiai ant 
grotelių ir stebėkite, kaip jis 
skrudinamas. Iš išorės jis bus trapus, o 
viduje išliks minkštas. 

- Taip pat galite pagerinti senus 
užkandžius, kaip, krekerius, traškučius 
ir net sausainius, keletą minučių 
padėdami juos į orkaitę maksimalioje 
temperatūroje, kad sugrąžintumėte jų 
traškumą. 
 Kaip atšildyti 

- Galite naudoti orkaitę, kad užšaldyti 
maisto produktai būtų atitirpinti tolygiau 
nei mikrobangų krosnelės, tiesiog 
nustatykite 100 ° C temperatūrą ir 
patikrinkite maistą kas 5-10 minučių. 

Bendrosios gairės ir įspėjimas 

- Nepamirškite tolygiai paskirstyti maisto 
produktų orkaitėje, kad būtų užtikrinta 
tolygi oro srovė aplink maistą. 

- Pirmą kartą išbandydami receptą, 
patikrinkite kepimo procesą per grūdinto 
stiklo dubenį. 

- Kadangi maistą praktiška dėti tiesiai ant 
grotelių, galbūt norėsite jį purkšti 
purškikliu, kad nepriliptų. 

- Orkaitė savaime išsivalo. Tiesiog įdėkite 
2 ”vandens į dugną ir 10–12 minučių 
nustatykite 100 ° C temperatūrą. 

- Jei orkaitė yra labai nešvari, į vandenį 
įpilkite šiek tiek ploviklio ir, jei reikia, 
nuvalykite dėmes. 

Receptai 

 Omaras: 
Omaras 1 kg, imbiero sultys, druska, 
cukrus, likeris, pipirai 
Konservuokite omarą druskoje maždaug 
10–15 minučių, tada pašaukite į 
konvekcinę orkaitę ir virkite 12–15 min., 
Esant 140–160 ° temperatūrai. 
Traški vištiena 
Ingredientai: 
Vištiena, truputis krakmolo, šiek tiek 
vyno, cukrus, medus, actas, šiltas 
vanduo 

1. Vištieną nuplaukite ir nuvalykite 
verdančiu vandeniu, o tada nedelsdami 
- šaltu vandeniu. 

2. Sumaišykite krakmolą, ištirpinkite 
cukrų, medų ir actą su trupučiu 
vandens. Mišinį kelis kartus tepkite 
vištiena teptuku. Kai vištiena išdžius, 
įdėkite ją į orkaitę. 

3. Vištieną kepkite 20 min., Kai 
temperatūra yra 150 - 200 ° C. Tada 

vėl tepkite mišinį ir kepkite 10 minučių 
žemoje temperatūroje 

Nurodymai 
Maistas Laikas Temperatūra 
Vištiena 30-40 

min 
200-220°C 

Žuvis 10-15 
min 

130-150°C 

Pyragas 10-12 
min 

140-160°C 

Omaras 12-15 
min 

140-160°C 

Krevetės 10-12 
min 

150-180°C 

Dešra 10-13 
min 

120-150°C 

Riešutai 10-15 
min 

140-160°C 

Skrudinta 
duona 

8-10 min 120-140°C 

Buulvės 12-15 
min 

180-200°C 

Sparneliai 15-20 
min 

150-180°C 

Krabas 10-13 
min 

140-160°C 

Dešrainiai 5-8 
min 

190-210°C 

BBQ 
šonkauliai 

18- 
20min 

220-240°C 

Elektros diagrama 
 

 

 
Komplekte 
Konvekcinė krosnelė 1 
Žiedas 1 
Keptuvas 1 
Garintuvas 1 
Apatiniai bėgeliai 1 
Viršutiniai bėgeliai 1 
Žnyplės 1 
Instrukcija 1 
Pakuotė 1 



Techniniai duomenys 
Galia: 1400 W 
Nominali įtampa: 220-240 V 
Nominalus dažnis: 50 Hz 
Nominali srovė: 6.4 A 
Talpa: 12-17 L 
Grynasis svoris: 6,55 kg 
Bendrasis svoris: 7,20 kg 

Ekologiškas šalinimas 
 Jūs galite padėti apsaugoti aplinką! 
 Nepamirškite laikytis vietinių taisyklių: neveikiančią elektros įrangą atiduokite į atitinkamą 
atliekų šalinimo centrą. 

Gamintojas pasilieka teisę keisti prekių specifikaciją ir dizainą. 

 


	Mielas pirkėjau!
	NETRAUKITE UŽ LAIDO.
	Pristatymas
	Veikimas
	Svarbu
	Funkcijos:
	4. Maistingumo ir natūralaus skonio išsaugojimas.
	Kaip skrudinti Kaip kepti Kaip virti
	Savybės
	2. Cholesterolio kiekio mažinimas
	3. Taupo laiką ir energiją
	Visas kepimo laikas ir temperatūra skirsis nuo maisto dydžio
	 Kaip virti garuose
	 Kaip virti riebaluose
	 Kaip skrudinti
	 Kaip atšildyti
	Bendrosios gairės ir įspėjimas
	Traški vištiena
	Nurodymai
	Komplekte
	Ekologiškas šalinimas
	Gamintojas pasilieka teisę keisti prekių specifikaciją ir dizainą.

